
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 109 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:00.24  4:00.48
1 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中2 29.20 1:00.24 1:00.24 (  0.70)
2 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 中1 28.58 1:00.17 2:00.41 ( +0.43)
3 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中2 28.74 58.96 2:59.37 ( +0.21)
4 小林　美波 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ 中2 29.09 1:01.11 4:00.48 ( +0.34)

2 2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 59.51  4:00.57
1 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中2 28.43 59.51 59.51 (  0.59)
2 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 中2 28.81 59.93 1:59.44 ( +0.51)
3 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 中1 29.12 1:00.59 3:00.03 ( +0.56)
4 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 中1 28.16 1:00.54 4:00.57 ( +0.23)

3 2/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 59.41  4:02.79
1 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 中2 28.79 59.41 59.41 (  0.70)
2 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中2 28.40 59.57 1:58.98 ( +0.48)
3 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中2 29.40 1:01.43 3:00.41 ( +0.30)
4 高巣　小春 ﾀｶｽ ｺﾊﾙ 中1 30.23 1:02.38 4:02.79 ( +0.45)

4 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:00.27  4:02.97
1 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 中1 28.37 1:00.27 1:00.27 (  0.57)
2 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 中1 28.68 1:00.46 2:00.73 ( +0.19)
3 魚井　咲菜 ｳｵｲ ｻﾅ 中2 29.63 1:01.56 3:02.29 ( +0.40)
4 市村　彩恵 ｲﾁﾑﾗ ｻｴ 中2 28.90 1:00.68 4:02.97 ( +0.11)

5 2/1 東  京 Ａ＆Ａ西東京 A&Aﾆｼﾄｳｷ 中学 59.61  4:05.14
1 津田　彩音 ﾂﾀﾞ ｱﾔﾈ 中2 28.91 59.61 59.61 (  0.78)
2 西﨑　凪紗 ﾆｼｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 中2 29.04 1:00.53 2:00.14 ( +0.23)
3 長谷川絹佳 ﾊｾｶﾞﾜ ｷﾇｶ 中2 29.33 1:01.32 3:01.46 ( +0.45)
4 塘　　彩菜 ﾂﾂﾐ ｱﾔﾅ 中1 30.29 1:03.68 4:05.14 ( +0.11)

6 2/0 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:02.17  4:05.80
1 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 中1 29.45 1:02.17 1:02.17 (  0.77)
2 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 中1 29.14 1:00.80 2:02.97 ( +0.34)
3 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 29.46 1:01.90 3:04.87 ( +0.29)
4 松永　　澄 ﾏﾂﾅｶﾞ ｽﾐ 中1 29.02 1:00.93 4:05.80 ( +0.26)

7 1/3 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 中学 1:00.64  4:07.62
1 新井　瑠渚 ｱﾗｲ ﾙﾅ 中2 28.72 1:00.64 1:00.64 (  0.71)
2 黒沼　　稟 ｸﾛﾇﾏ ﾘﾝ 中2 29.17 1:02.04 2:02.68 ( +0.19)
3 松澤　優姫 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｷ 中2 31.47 1:04.72 3:07.40 ( +0.38)
4 松本理紗子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｻｺ 中1 29.04 1:00.22 4:07.62 ( +0.38)

8 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 59.74  4:07.65
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 中1 28.13 59.74 59.74 (  0.59)
2 橋本茉莉愛 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｱ 中1 30.16 1:04.02 2:03.76 ( +0.42)
3 ﾄｰﾀｱﾗﾃﾞｨｱ ﾄｰﾀ ｱﾗﾃﾞｨｱ 中1 29.08 1:02.82 3:06.58 ( +0.41)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 中1 28.83 1:01.07 4:07.65 ( +0.42)

9 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 中学 1:01.59  4:07.92
1 櫻井　菜乃 ｻｸﾗｲ ﾅﾉ 中2 29.73 1:01.59 1:01.59 (  0.62)
2 加藤　璃子 ｶﾄｳ ﾘｺ 中2 29.92 1:02.29 2:03.88 ( +0.19)
3 山路　紗良 ﾔﾏｼﾞ ｻﾗ 中1 29.09 1:01.32 3:05.20 ( +0.52)
4 杉田　心春 ｽｷﾞﾀ ｺﾊﾙ 中1 29.97 1:02.72 4:07.92 ( +0.12)

10 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 中学 1:00.48  4:11.21
1 真下　芽依 ﾏｼﾀ ﾒｲ 中2 29.22 1:00.48 1:00.48 (  0.80)
2 大澤　寿紀 ｵｵｻﾜ ｻｷ 中2 29.86 1:01.83 2:02.31 ( +0.64)
3 小森谷茉子 ｺﾓﾘﾔ ﾏｺ 中1 30.30 1:04.12 3:06.43 ( +0.29)
4 守屋　希唯 ﾓﾘﾔ ｷｲ 中1 31.19 1:04.78 4:11.21 ( +0.48)
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50m 100m

11 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:01.66  4:12.94
1 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中2 29.22 1:01.66 1:01.66 (  0.68)
2 山頭　綾乃 ﾔﾏｶﾞｼﾗ ｱﾔﾉ 中1 30.25 1:03.64 2:05.30 ( +0.49)
3 宮下　絢菜 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 中1 29.85 1:03.10 3:08.40 ( +0.38)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中2 30.39 1:04.54 4:12.94 ( +0.38)

12 1/2 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 中学 1:01.87  4:13.03
1 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 中1 29.55 1:01.87 1:01.87 (  0.66)
2 西辻　桃羽 ﾆｼﾂｼﾞ ﾄﾜ 中2 29.80 1:01.68 2:03.55 ( +0.38)
3 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 中1 30.88 1:03.37 3:06.92 ( +0.26)
4 関塚萌々香 ｾｷﾂﾞｶ ﾓﾓｶ 中2 31.36 1:06.11 4:13.03 ( +0.34)

13 2/9 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:04.35  4:15.70
1 渡辺　渚月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 中1 30.51 1:04.35 1:04.35 (  0.70)
2 大野彩由美 ｵｵﾉ ｱﾕﾐ 中1 29.72 1:02.77 2:07.12 ( +0.14)
3 菅沼唯久実 ｽｶﾞﾇﾏ ｲｸﾐ 中1 31.08 1:05.52 3:12.64 ( +0.35)
4 塩島菜々海 ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 中1 30.57 1:03.06 4:15.70 ( +0.23)

2/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 棄権
1
2
3
4

2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 棄権
1
2
3
4
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